
 

Załącznik nr 5 regulaminu 

Znak sprawy ZP.271.2.2.69.1.2016.IB 

 

 

Protokół rozeznania cenowego 

zamówienia, o wartości przekraczającej  14.000 do  30 000 euro 
 

1. W celu udzielenia zamówienia:   

pn. „dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek na potrzeby Urzędu Gminy” 

zostało przeprowadzone rozeznanie cenowe 

2. W dniu 13.10.2016 r. zamieszczone zostało publiczne ogłoszenie o zamówieniu poprzez 

zamieszczenie zaproszenia do składania ofert na stronie Zamawiającego www.bip.plosnica.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  

3. W odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do  20 października 2016 r. do godziny 15:30 

a) wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

netto 

Cena 

brutto 

        Uwagi 

1.  TMB Sp.z o.o. 

Ul. Piastowska 202 

42-202 Częstochowa 

NIP: 573-284-89-27 

1414,00 1739,22 

 

2.  KLEKS Hurtownia Papiernicza  

Art. Szkolne Biurowe 

06-500 Mława, ul. Długa 20 lok.74 

NIP: 569-175-10-58 

1349,60  1660,00 

 

3.  GIT Ireneusz Gajewski 

ul. Janowicza 22/7 

10-692 Olsztyn 

NIP: 739-349-32-78 

1420,60 1747,34 

 

4.  MTL SYSTEM Tomasz Lachowicz 

ul. Babimojska 9 

54-426 Wrocław 

NIP: 895-118-92-83 

1372,00 1687,56 

 

5.  PRINTEX K. Borkowski K. Mirowski Sp. J 

Al. Piłsudskiego 105 B  

05-270 Marki 

NIP: 125-131-91-94 

1224,00 1505,52 

 

6.  HAPRINT TONERY S.C. 

Błauciak Dariusz, Skowroński Przemysław 

Ustowo 40M/14 700-001 Ustowo 

NIP: 851-303-22-97 

1392,00 1712,16 

 

 

7.  NEO-SYSTEM 

Ul. Podgórna 80B 

NIP: 874-148-85-36 

1340,94 1649,36 

 

8.  CK TONERY Tomasz Wirecki 

Zagórska 186 

25-362 Kielce 

NIP: 959-096-37-08 

392,00 482,16 

Oferta niezgodna z 

przedmiotem 

zamówienia 

9.  PRAXIS ŁÓDŹ  

Piłecka i Petlak Sp. jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 

1396,00 1717,08 

 

http://www.bip.plosnica.pl/


b) nie wpłynęły żadne oferty w związku z tym Zamawiający w dniu ………… przeprowadził 

rozeznanie cenowe polegające na zaproszeniu do składania ofert wybranych Wykonawców:  

NIE DOTYCZY 

Lp.           Nazwa wykonawcy                Adres wykonawcy            Uwagi 

1    

w odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert do wybranych Wykonawców oferty złożyli:  

NIE DOTYCZY 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy     Cena netto    Cena brutto          Uwagi 

1.     

 

4. Wybór Wykonawcy do realizacji zamówienia 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  nr. 14 ANRA Rafał Rogalski 11-001 Dywity 

ul. Olsztyńska 65/10 NIP: 739-32-83-888 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta odpowiada treści Zaproszenia do składania ofert , jest ważna, i zgodnie z określonymi  

w Zaproszeniu kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

 

 

Płośnica, dnia 24.10.2016 r.      

Sporządziła: Iwona Bońkowska 

Zatwierdził: 

 

 

10.  Multikom 

Ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

NIP: 554-103-75-72 

1377,74 1694,62 

 

11.  BLACKLINE S.C. 

Izabela Zaliwska-Kupis, Paweł Pinkowski 

ul. Niemceicza 26 

71-520 Szczecin 

1358,00 1670,34 

 

12.  Kompania Biurowa 

Ul. Karczunkowska 19 

02-871 Warszawa 

NIP 813-367-53-85 

1519,92 1869,50 

 

13.  Unibit Sp. z o.o. 

40-246 Katowice 

Ul. Porcelanowa 51 

NIP: 954-00-03-691 

1348,00 1658,04 

 

14.  ANRA Rafał Rogalski 

11-001 Dywity 

Ul. Olsztyńska 65/10 

NIP: 739-32-83-888 

1205,00 1482,15 

 


